
UCHWAŁA NR XXXV/357/21 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Żary na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1372 ze zm.) oraz oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Żary, uchwalonego Uchwałą Nr VIII/106/19 
z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz.1774) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Żary na 2022 rok, stanowiący załacznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE559AD-C216-4F50-A998-5D2EA73F4F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/357/21 

Rady Gminy Żary 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Żary na 2021 rok. 

Plan pracy Rady Gminy Żary na 2022 rok. 

LUTY 

Informacje na temat sytuacji prawnej związanej z odbiorem nieczystości płynnych w miejscowościach 
Grabik i Mirostowice Dolne. 

MARZEC 

Przedstawienie sprawozdania z funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Żary przez 
poszczególnych prezesów jednostek. 

KWIECIEŃ 

Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Żary za 2021 r. 

CZERWIEC 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żary za 2021 r. 

Raport o stanie gminy, udzielenie wotum zaufania i udzielenie absolutorium. 

LIPIEC 

Działalność Gminnego Stowarzyszenia Zespołów Śpiewaczych „ŚPIEWAJMY RAZEM” z siedzibą 

w Bieniowie. 

SIERPIEŃ: 

Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ: 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żary za I półrocze 2022 r. 

PAŹDZIERNIK: 

Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

LISTOPAD: 

Analiza oświadczeń majątkowych. 

Informacje dotyczące gospodarki wodno -ściekowej w Gminie Żary. 

GRUDZIEŃ 

Prace nad projektem budżetu Gminy Żary na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE559AD-C216-4F50-A998-5D2EA73F4F7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

